[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «      » декабря 2023 г.

№ 4
пгт Пряжа

Priäžän kylä

Об утверждении состава  антитеррористической комиссии Пряжинского национального муниципального района
В соответствии п. 5 Положения об антитеррористической комиссии муниципального района/городского округа в Республике Карелия, утвержденного председателем АТК в РК 27 августа 2018 года
администрация Пряжинского национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Образовать антитеррористическую комиссию Пряжинского национального муниципального района  и утвердить её состав согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 20 июня 2023 года №266 «О внесении изменения в состав антитеррористической комиссии Пряжинского национального муниципального района».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района в сети Интернет.
И.о. Главы администрации

   О.М. Гаврош

«Приложение № 1

к постановлению администрации    Пряжинского национального муниципального района

от «    » декабря 2023 года № ____
Состав
 антитеррористической комиссии Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия
Гаврош Оксана Михайловна - председатель комиссии, И.о Главы администрации Пряжинского национального муниципального района;
Рябцов Роман Михайлович - заместитель председателя комиссии,                          начальник ОМВД России по Пряжинскому району (по согласованию);

Луполов  Николай  Николаевич       -  секретарь комиссии, специалист
                                                           I категории отдела по МР, ГОиЧС администрации Пряжинского национального муниципального района;

Члены комиссии:

Буевич  Дмитрий  Анатольевич     -  глава Пряжинского городского поселения - глава Пряжинского национального муниципального района;

Денисенко  Игорь Иванович         -  директор МКУ «ЕДДС» Пряжинского
                                                           района;

Филимонов Александр Юрьевич -  представитель УФСБ России по Республике Карелия (по согласованию);

Павлов  Сергей  Юрьевич     -  начальник ОНД и ПР  МЧС России по Пряжинскому и Суоярвскому районам (по согласованию);

Петров  Евгений  Олегович           -  военный комиссар (Пряжинского и

                                                           Прионежского районов по Республике  Карелия) (по согласованию);
Никифорова Вера Леонидовна - начальник отдела по МР, ГОиЧС администрации Пряжинского национального муниципального района.